істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

меншити суму Договору № 9 від 01.10.2021р. на 9
534,00 (дев'ять тисяч п'ятсот тридцять чотири
гривні 00 копійок) грн., з ПДВ. 2. Викласти п. 4.1
Договору № 9 від 01.10.2021р. у наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить 12 814,32
(дванадцять тисяч вісімсот чотирнадцять гривень
32 копійки) грн., з ПДВ.». 3. Внести зміни до
Додатку 1 до Договору. Специфікація в новій
редакції додається до цієї Додаткової угоди
(Додаток №1 до Додаткової угоди №1) та є
невід’ємною частиною Договору.